令和 4 年 1 月 12 日

お客様各位

「一戸町役場出張所」（店舗外ＡＴＭ）共同利用化のお知らせ

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 この度、誠に勝手ながら、一戸町役場出張所（店舗外ＡＴＭ）の営業を終了し、岩手銀

行様 一戸町役場出張所での当金庫キャッシュカードによるお取引を開始いたしますので、

お知らせいたします。

                   記

対象ＡＴＭ： 一戸町役場出張所

最終営業日： 令和 4 年 2 月 28 日（月）

取引開始先： 岩手銀行様一戸町役場出張所

取引開始日： 令和 4 年 3 月 1 日（火）

営 業 時 間： 平日・土曜 8：00～19：00

※お取扱い可能なお取引：キャッシュカードによるお引出し・残高照会

〇カードによるお引出し手数料

平日 土曜日

8：00～8：45 110 円 8：00～9：00 110 円

8：45～18：00 無 料 9：00～14：00 無 料

18：00～19：00 110 円 14：00～19：00 110 円

以 上